

BEATA WIERTEL

15 życzeń

Dn. 20.09.1992 r.

107

KONCERT ŻYCZEŃ

/ Sygnał + zapowiedź /

Witam serdecznie w niedzielne południe!

Do wysłuchania dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do par, które sakramentalne "tak" wypowiedziały przed 25 laty. To piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

*Komrotowa*

Państwo Zofia i Zygmunt Wysoccy z ~~Konratowa~~ zechcą przyjąć najmiłsze życzenia rodzinnego szczęścia, stałej pogody ducha oraz doczekania w zdrowiu, miłości i wzajemnym zrozumieniu złotych godów od Łukasza z Marylą i Joanny z Eugeniuszem.

Od 25 lat idą razem przez życie państwo Danuta i Tadeusz Kardachowie z Kotomierza. Z tej okazji najlepsze życzenia wielu jeszcze słonecznych i beztroskich lat we dwoje, dużo zdrowia oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają córki z mężami, a wnuczka: *Monika* ~~Monika~~ i Łukasz ślą najdroższym jubilatom moc uścisków i całusów.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa Joe Dassin.

/ 9029-S

3:45" /

Witam pięknie panią Hannę Zielińską z Bydgoszczy.

"Najdroższa mamusiu, z okazji Twoich urodzin pragnę Ci podziękować za wszystko co do tej pory dla mnie zrobiłaś. Dziękuję za długie wieczorne rozmowy, za wsparcie, którego mi zawsze udzialałaś i za to, że Ty jedna wierzyłaś we mnie do końca" - pod tymi słowami podpisuje się kochająca córka Ania. Do serdeczności dołącza się mąż.

/ 13681-S 3:35" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu Grażynie i Andrzejowi Górskim ze Złotnik Kujawskich. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego gorące życzenia wszelkiej pomyślności przesyła syn chrzestny Przemek Skórzybut. "Kochani, obyście ze wszystkich wspaniałości świata wybrali te, które przyniosą Wam szczęście i oby każdy dzień witał Was słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

Muzycznym uzupełnieniem powinszowania niech będzie piosenka w wykonaniu zespołu TOP ONE.

/ 14647-S 4:00" /

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani Leokadii Szty<sup>m</sup>ny z Nakła n/Notecią. Z okazji 80 urodzin najczulsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w spokoju i zadowoleniu składają: rodzina Woźniaków, a także siostry: Marysia i Janka z Bydgoszczy.

Dla pani Zofi Sztaby z Różnowa nadeszły z okazji 65 rocznicy urodzin najpiękniejsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz nieustającego szczęścia na dalszą drogę życia od męża, córek z mężami, synów z żonami i wnuków.

/ 7735-S 4:35" /

W dorosłe życie wkracza pani Iwona Mazur z Janiej Góry. O uroczystości tej pamiętała babcia śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wszystkiego co najlepsze. Do serdeczności dołącza się ciocia Danka z mężem i małą Kamilką.

18 urodziny świętuje również pan Grzegorz Żabiński z Tucholi. Z tej okazji najmiłsze życzenia samych pogodnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil, realizacji wszelkich zamierzeń oraz dużo słońca i uśmiechu w każdym dniu przesyłają: rodzice, brat Sławek i siostra Justynka.

/ 14664-S 3:43" /

Przed 35 laty miłość i wietność przysięgali sobie państwo Klementyna i Zbigniew Zielińscy ze Złotnik Kujawskich. Z tej okazji serdeczne życzenia zawsze dobrego samopoczucia, jak najwięcej ciepła i zadowolenia w gronie rodzinnym oraz opieki Bożej na dalsze wspólne lata składają: syn Jacek z żoną, córki: Ela i Benia z mężami, wnuk Łukasz, a także wnuczki: Kasia, Kinga, Agatka i Małgosia.

173

W muzycznym upominku zaśpiewają dla naszych jubilatów  
Julio Iglesias i Diana Ross.

/ 12054-S 1p. 3:55" /

Srebrna para - państwo **Jadwiga i Zbigniew Pajestka**  
z **Mroczy** - zechcą przyjąć najczulsze życzenia samych promiennych  
i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz doczekania w zgodzie  
i nigdy nie gasnącej miłości brylantowych godów od córek Ewy  
z Bożeną, zięcia Andrzeja i babci Pajestki. Osobne gorące  
powinszowania dla pani Jadwigi z okazji 44 urodzin.

Od 25 lat są małżeństwem państwo **Irena i Zbigniew Górecy**  
z **Bydgoszczy**. Z tej okazji wszystkiego co dobre, piękne i miłe,  
stałej pogody ducha oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych  
trudów pragną dla państwa: córki **Wioletta i Małgorzata** z rodziną,  
a także rodzice.

Posłuchajmy teraz razem **Roy'a Orbison'a**

/ 13035-S 5p. 3:55" /

O uwagę proszę teraz panią **Grażynę Fojucik** z **Bydgoszczy**.  
Z okazji uzyskania pełnoletności najmiłsze życzenia wielu  
cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz  
powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach składają: rodzice  
i brat **Michał**.



Do pani Ilony Plewy z Bydgoszczy kieruję z okazji 18 urodzin gorące życzenia udanego startu w nowy etap życia, wielu uśmiechów losu oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu podpisane przez kochających bliskich: rodziców i braci: Andrzeja i Jacka. Do serdeczności dołącza się pamiętający Krzysztof.

/ bez nr 4:00" /

Halo państwo Grażyna i Zbigniew Gwizdałowie z Komórska. Z okazji 15 rocznicy ślubu najczulsze życzenia spełnienia wszystkich marzeń i pociechy z dzieci składają: rodzice z Wilcza, siostra Danka, Jola z Mariuszem oraz ciocia Stasia. "Kochani, niechaj każdy dzień wita Was słońcem, a miłość, szczęście i zadowolenie niech Was nigdy nie opuszcza.

15-letnim stażem małżeńskim legitymują się również państwo Helena i Jan Kuderowie z Wapienna. Wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje, dużo zdrowia oraz obfitych łask Bożych w drodze do kolejnych pięknych jubileuszy życzą: rodzice z Turu, a także rodzeństwo z rodzinami.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszmy piosenkę w wykonaniu Phil'a Collins'a

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na nasze wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę o stałej porze. Do usłyszenia!

/ 13912-S 5:20" /